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2016年度乡镇（街道）重点指标情况通报（1-9月份）

注：括号内数字为各乡镇（街道）在全市的位次及变化,左侧数字为当月的位次,右侧为相对上期通报位次的变化情况（“+”为升位,“-”为降位）。 乐清市考绩办 发布
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A类

柳市

107.81

（1,0）

73.3

（22,0）

43.38

（1,0）

64.1
（17,-1）

65.55

（1,0）

7.8

（13,+2）

16.93

(2,0)

21.5

(17,+1)

42.93

(1,0)

23.1

(14,+1)

9.02

（1,+1）

94.9

(9,-2)

36.36

(1,0)

88.68

(14,-1)

北白象

54.42

（2,0）

76.6

（19,+5）

27.49

（2, 0）

70.5

（15,0）

45.4

（2,0）

7.9

（12,0）

4.65

(6,0)

34.8

(6,0)

18.5

(3,0)

23.9

(12,0)

8.5

(2,-1)

113.3

(5,0)

28.31

(3,0)

85.79

(17,-5)

虹桥

31.59

（4,0）

73.2

（23,-2）

14.73

（4,0）

77.5

（12,0）

12.56

（5,0）

9.9

（8,+1）

3.88

(7,0)

33

(7,-2)

16.32

(4,0)

18.9

(21,-4)

3.92

(4,0)

65.27

(18,-6)

28.45

(2,0)

86.21

(16,-5)

B类

磐石

10.32

（11,0）

81.4

（2,+5）

7.99

（7,0）

84.1

（8,-2）

12.91

（4,0）

34.6

（1,0）

0.03

(20,0)

29.5

(11,+1)

0.33

(17,0)

27.3

(9,0)

2.31

(6,0)

230.9

(1,0)

3.02

(20,0)

100.67

(12,-3)

蒲岐

12.15

（10,0）

81

（5,-1）

5.19

（8,+1）

129.6

（1,+12）

2.45

（10,0）

12.5

（5,0）

0.98

(11,0)

25.6

(14,0)

1.19

(15,0)

26.5

(10,0)

1.64

(10,+2)

81.92

(11,+5)

5.35

(15,-1)

82.31

(19,-3)

南岳

5.03

（19,+1）

81.2

（4,+2）

0.31

（20,0）

76.4

（13,-3）

13.73

（3,0）

-6.4

（18,0）

0.02

(21,0)

35.7

(5,+8)

1.67

(11,0)

29.5

(8,-1)

1.19

(15,+4)

59.42

(19,+3)

5.2305

(16,-1)

80.46

(20,-2)

南塘

7.09

（15,+1）

81

（5,+3）

1.56

（14,-1）

83.6

（9,-4）

1.2

（18,0）

20.3

（2,0）

0

(22,0)

/

0.271

(19,0)

44.8

(2,0)

1.2

(13,-4)

120

(3,-1)

7.41

(7,-2)

114

(4,-1)

乐成

12.86

（9,0）

79.7

（12,-2）

0.44

（19,0）

96.7

（5,-2）

2.02

（13,+2）

9.9

（8,+3）

5.1

(5,0)

20.4

(18,-1)

12.6

(6,0)

32.84

(3,0)

1.08

(16,+1)

53.75

(22,-3)

6.07

(11,-1)

121.4

(2,0)

城东

37.77

（3,0）

77.2

（18,+7）

8.86

（6,0）

98.5

（4,-3）

3.12

（9,0）

18.5

（3,0）

8.17

(3,0)

29

(12,-3)

13.52

(5,0)

21.7

(16,+2)

4.68

(3,0)

133.76

(2,+2)

5.45

(14,-1)

68.13

(23,0)

城南

28.73

（5,0）

73.2

（23,-5）

0.89

（17,0）

32.8

（20,0）

7.07

（7,0）

7.7

（14,-1）

28.62

(1,0)

18.5

(20,0)

32.17

(2,0)

22.7

(15,+1)

2.8

(5,0)

79.88

(12,-2)

6.64

(9,-2)

83

(18,-3)

盐盆

22.82

（6,0）

81.6

（1,0）

17.47

（3,0）

89.6

（6,+1）

11.42

（6,0）

13

（4,0）

0.11

(16,0)

24.3

(16,0)

0.115

(20,0)

24.3

(11,+2)

1.83

(8,+5)

73.27

(13,+5)

3.77

(19,0)

125.67

(1,0)

翁垟

18.23

（7,0）

78.5

（17,-3）

9.79

（5,0）

100.9

（2,0）

4.49

（8,0）

9.9

（8,-1）

0.265

(13,0)

36.5

(4,-2)

0.395

(16,0)

19.3

(20,-9)

1.95

(7,+4)

55.72

(21,0)

8.39

(5,1)

88.32

(15,+4)

石帆

9.19

（13,0）

74.7
（21,-12）

3.92

（9,-1）

73.6

（14,-6）

2.02

（13,0）

10.7

（7,+1）

1.04

(10,0)

24.5

(15,0)

1.76

(9,0)

20.6

(19,+2)

0.66

(20,+3)

66.27

(17,+8)

5.68

(12,-1)

103.27

(7,0)

天成

4.96

（20,-1）

79.8

（11,-8）

1.92

（12,0）

82.6

（10,-1）

2.06

（12,-2）

5.7

（17,0）

6.65

(4,0)

-7.6

(21,0)

6.65

(7,0)

-7.6

(22,0)

0.98

(18,-2)

97.85

(8,0)

4.43

(18,0)

110.75

(6,-1)

C类

淡溪

9.72

（12,0）

80

（9,-4）

2.77

（10,0）

78.7

（11,0）

2.28

（11,+1）

7.7

（14,0）

0.27

(12,0)

32.9

(8,-1)

0.29

(18,0)

32.78

(4,0)

1.49

(11,-1)

99.38

(7,-2)

7.54

(6,+2)

79.37

(21,0)

清江

6.34

（18,0）

75.2

（20,0）

2.38

（11,0）

84.3

（7,+7）

1.94

（15,-1）

12

（6,0）

0.21

(14,0)

20.2

(19,0)

1.69

(10,0)

21.3

(17,+3)

1.71

(9,-2)

113.85

(4,-1)

5.53

(13,+3)

79

(22,-2)

芙蓉

6.52

（17,-2）

73.2

（23,-11）

0.9

（16,-1）

47.5

（19,0）

1.81

（16,0）

7.7

（14,+2）

0.19

(15,0)

40.3

(3,+1)

1.37

(14,0)

29.9

(7,-1)

1.05

(17,-3)

69.76

(16,-2)

7.05

(8,+9)

100.71

(10,+14)

雁荡

6.97

（16,+1）

80

（9,+10）

0.11

/

/

/

/

1.39

(8,0)

28.4

(13,-2)

1.65

(12,0)

21.2

(18,+1)

1.48

(12,-4)

59.14

(20,-5)

1.71

(21,+1)

42.75

(25,0)

大荆

15.91

（8,0）

79.1

（16,+7）

1.74

（13,+1）

62.7

（18,0）

/

/

1.19

(9,0)

116.7

(1,0)

1.97

(8,0)

172.6

(1,0)

1.2

(13,+2)

48.11

(23,-3)

23.09

(4,0)

115.45

(3,+3)

白石

7.27

（14,0）

81.4

（2,0）

0.95

（15,+3）

66.6

（16,+1）

1.7

（17,0）

9.5

（11,-1）

0.082

(18,0)

45.6

(2,+1)

1.48

(13,0)

23.7

(13,+1)

0.83

(19,-1)

82.66

(10,+3)

6.17

(10,-1)

112.18

(5,-1)

湖雾

2.72

（22,0）

79.7

（12,+4）

0.86

（18,-2）

99

（3,+1）

/

/

0.087

(17,0)

31.2

(10,0)

0.088

(21,0)

31.2

(6,+2)

0.35

(21,+3)

70.93

(15,+9)

5.2303

(17,-5)

65.38

(24,-2)

仙溪

3.15

（21,0）

79.5

（14,-1）

/

/

/

/

/

/

/

/

0.22

(23,-2)

43.32

(24,-7)

1.52

(22,-1)

101.33

(9,-1)

岭底

1.48

（24,+1）

80.1

（8,+7）

/

/

/

/

0.056

(19,0)

31.8

(9,-1)

0.056

(22,0)

31.8

(5,0)

0.31

(22,-2)

102.83

(6,0)

1.007

(24,0)

100.7

(11,+3)

智仁

1.82

（23,0）

80.6

（7,+4）

/

/

/

/

/

/

/

/

0.08

(25,0)

26.03

(25,-2)

1.0066

(25,0)

100.66

(13,+4)

龙西

1.48

（24,0）

79.2

（15,+2）

/

/

/

/

/

/

/

/

0.22

(23,-1)

72.56

(14,-3)

1.02

(23,0)

102

(8,+2)

全市

455.31

73.2

168.89

66

204.06

8.6

79.92

20.2

159.19

20.9

85.95

89.16

215.44

90.52

教育培训
●拿学历 交朋友 公办乐清电大联
合市财政助学计划助你一臂之力！
报名热线：62525033 13867775203

地 点:建设东路乐清电大一楼

综合信息
●乐清市地税局偷税举报
电话62575000

便民服务
●乐品惠诚招合作商家61600925

●乐清市伯乐东路店面出租18857759012（关
注“中国乐清网”微信公众号，回复“便民”；或下载
“乐清+”APP，实时查看便民服务信息。）

●上海大众斯柯达乐清正瑞4S店
地址：乐清宁康西路365号 销售61512008

房产中介

●万豪地产乐清中驰店 热线：61661999

遗失声明
遗失乐清市乐成菜芬什货商店国、地税税

务 登 记 证（ 正 、副 本 ），号 码 ：

330323101265048、330323520723006，

声明作废。

遗失 2013年1月6日核准的乐清市森港

电气有限公司营业执照（正本），注册号：

330382000251017，声明作废。

遗失乐清市民办教育协会的浙江省社会

团体费票据（321）三联收据联6张，号码为

8465043、8465049、8465157、8465127、

8465071、8465073；记账联 2张，号码为

8465169、8465170，声明作废。

遗失乐清市三人行弹簧制造有限公司国、
地 税 税 务 登 记 证（副 本），号 码 ：

330323103937238、 330382096311734，

声明作废。

遗失王珊会计从业资格证，号码：
33038219860425046X，声明作废。

遗失王阿双《会计从业资格证书》，证号：
330382198508036324，声明作废。

遗失 2011年9月9日核准的乐清市向静
保健食品商行营业执照（正、副本），注册

号：330382605097370，声明作废。

遗失乐清市翁垟街道滨江华府1幢1002
室预告登记证明，证号：温房预乐清市字第

2110023538号，预告登记权利人：南志伟，

预告登记义务人：乐清市圣亨房地产开发

有限公司，声明作废。

从上海回来后，虚弱的潘园园
仍撑着去上班，老板娘邱信乐看着
心疼不己。得知潘园园因凑不起手
术费，一直拖着没去大医院手术
时，邱信乐决定帮助她。
“请大家援手，救救这个可怜的
姑娘吧。她只想简单地活着，每天
能微笑地面对阳光⋯⋯”5天前，
邱信乐在微信朋友圈发帖，发动大
家筹款。
“我好多亲戚朋友都捐款了，他
们再把这消息转发到微信群，好多
素不相识的好心人也捐了。”邱信乐

说，5天时间里，捐款额就达38万
多元。“这是我意料不到的，这说明
乐清人很有爱心，好人很多。”
得知南京军区总医院治疗克罗

恩病更专业更有经验，潘园园决定
去南京治疗。
前天，潘园园已和南京的专家

联系上，医生说她的病不能再拖
了，让她抓紧时间住院治疗，至于
手术费用，让她慢慢筹。
亲爱的读者，如果您愿意帮帮这

个可怜的女孩，请扫图片上方二维
码，通过“E点爱”平台为她捐款吧。

“怪病”让她的肠道越来越窄
病魔抹不掉她阳光般的笑容

10月17日，乐清市木兰拳协会参加上海·浙
江横店国际木兰拳邀请赛暨第五届国际木兰拳论
坛。来自阿根廷、美国、加拿大，及全国各省的
90支队伍、2000多名运动员参加比赛。乐清市
木兰拳协会荣获全能金奖。 通讯员 郑微芬 摄

国际木兰拳邀请赛
乐清队获全能金奖

http://eda.yqcn.com
扫一扫

随时随地做公益

主办：市民政局 市慈善总会 乐清日报社

■记者 叶萌

白石街道密川村22岁姑娘潘园园患世界罕见疾病——克罗恩病。6年
来，高昂的治疗费用已让潘家山穷水尽。近半年来，潘园园病情恶化，医生说
这次非手术不可，而50多万元的手术费让全家人心急如焚，却一筹莫展。
潘园园务工的乐清市吉泰鞋材有限公司的老板娘邱信乐帮她在朋友圈

发帖求助。短短5天里，筹到38万多元善款。昨天上午，潘园园在家人的
陪同下，赴南京军区总医院治疗。

2010年5月中旬，16岁的潘园
园正紧张备战中考，却连着几日肚
子疼，家人一开始以为她只是吃坏
了肚子，可吃药、打针都不管用。
后来，潘园园疼得无法站立，更别
说去上学了。她随后到温州医科大
学附属二医检查，医生发现她的肠
道特别是结肠部位，全部像鹅卵石
一样，一块一块地隆起，发炎、溃
烂，用医学术语说就是肠壁发生肉
芽肿性炎症病变。医生怀疑潘园园
得的是克罗恩病，建议她去上海大
医院做进一步诊断。

那时候，潘园园及家人包括亲
朋好友都是第一次听说这个病。上
百度搜了一下，全家人都惊呆了，
这是世界罕见疾病，目前病因未
明，也没有有效的治疗方法。患者
最后因肠道变得越来越窄，不能吃
也不能拉，十分痛苦。
“不会的，都说爱笑的女孩运气
不会太差。我这么爱笑，肯定不会得
这个病。”一直抱着肚子直不起身来
的潘园园此刻反倒安慰起父母。随
后，一家人带潘园园去上海瑞金医院
复查，还是被确诊为克罗恩病。

16岁时患上罕见病

从那年开始，潘园园一直在治
疗。妹妹患病后，潘园园的哥哥辍
学去务工了。潘园园的父亲患颈椎
病，基本上失去了劳动能力。潘园
园的母亲在家附近一工厂当装配
工，赚取家庭基本的生活开销。
在上海治病的第一个月，家里

的积蓄就花光了。由于每次带去的
医疗费有限，医生建议她先保守治
疗。随着病情加重无法住校，潘园
园念完高一就不上学了，她去家附
近的乐清市吉泰鞋材有限公司务
工，赚点治病的钱。
潘园园平时省吃俭用，连衣服

都舍不得买，穿的都是邻居或亲戚
朋友送来的旧衣服。她一边上班一

边治病，经常肚子疼得直不起腰，
仍弯着身子来上班。
老板娘邱信乐没有嫌弃潘园园

因病常影响工作，反而对这个坚强爱
笑的女孩特别照顾。由于病情的加
重，潘园园的肠道越来越难以吸收营
养，身高1.68米的潘园园体重降到
50公斤以下，脸色也越来越苍白。
近半年来，潘园园因克罗恩病

5次高烧不退，肠道也变得越来越
狭窄。上海瑞金医院的专家说，现
在病情加重，药物已经难以控制
了，必须尽快动手术，切掉病变的
肠道。因短时间内无法凑齐50万元
手术费，妈妈只好带着潘园园先回
了家。

6年治疗拖垮家庭

老板娘朋友圈筹款

本报讯（记者 程遥）昨日，经过十多个小时
的寻找，乐清市第二人民医院的产科医生最终联系
上了带着男婴偷偷溜出医院的产妇。
昨日5时许，乐清二医的产科医护人员正在忙

碌之际，120急救车送来了一名特殊的产妇：她刚
在家产下了一名男婴，胎盘和部分脐带都整理好
了带到医院。
据产妇介绍，1小时前她在家里分娩产下一名

男婴，然后简单处理了下，就联系120急救车来
医院。二医产科的戴医生称，经检查发现男婴口
周有些青，担心孩子缺氧，赶紧送入辐射台进行
保温吸氧治疗。等到孩子面色稍好，才帮孩子处
理脐带。
“原本要检查产妇有无胎盘胎膜残留，出血多
不多。”戴医生称，结果产妇拒绝检查。出于对孩
子的健康考虑，医生提出让孩子保温吸氧治疗，
又被产妇拒绝了。医生只好要求她留下身份信
息，让家属及时到医院补齐入院手续。“只知道她
是湖北人，大概36岁，留下的电话号码都打不
通。”戴医生称。
天一亮，产妇的丈夫赶到医院，要带产妇和

孩子离开。戴医生称，产妇刚分娩后的24小时是
最危险的时候，而且新生儿是破伤风的易发人
群，如果用了没有消毒的剪刀或是接生工具，就
很有可能感染破伤风杆菌，产妇和婴儿必须在24
小时内注射破伤风免疫球蛋白。
然而8时许，这名产妇和家属带着孩子偷偷离

开医院，不知去向，这可急坏了医护人员。
20时许，乐清日报记者收到医院的消息，称

通过石帆街道西洙村村干部，终于找到了这名产
妇，立即让救护车去接，并开通绿色通道让她住
院，及时注射破伤风免疫球蛋白。“目前来看，新
生儿没有大碍，但产妇有妊高症的症状，血压偏
高。”工作人员称。
向“乐报有料”（微信号：yq61116222)提供

线索的网友“深涧悠蓝”将获得50元报料奖

在家产下男婴，又从医院溜走

“失踪”产妇
终于找到了

邱信乐微信朋友圈的截图。


